
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1317/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-05-13

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych w 
ramach otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych: „Działalność 
wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości” w roku 2013.

Na podstawie art. 15 ust 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) oraz zgodnie z §16 ust. 1 i ust. 4-8 
Wieloletniego Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami pozarządowymi na lata 2012-
2014, przyjętego uchwałą Nr LX/852/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 listopada 2012 r., zarządza się, co 
następuje:

§ 1
Powołuje się komisję konkursową w celu opiniowania ofert złożonych w ramach otwartych 
konkursów ofert na realizację zadań publicznych z zakresu: „Działalność wspomagająca 
rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości” w roku 2013 w składzie:

1) Pani Marta Żak, Zastępca Dyrektora Wydziału Rozwoju Miasta Urzędu Miasta Krakowa – 
przewodniczący Komisji Konkursowej;
2) Pan Janusz Kowalski – zastępca przewodniczącego Komisji Konkursowej;
3) Pani Janina Bryczko – członek Komisji Konkursowej;
4) Pani Alicja Malinowska, Stanowisko ds. Przedsiębiorczości Wydziału Rozwoju Miasta 
Urzędu Miasta Krakowa – członek Komisji Konkursowej;
5) Pan Paweł Majka, Stanowisko ds. Przedsiębiorczości Wydziału Rozwoju Miasta Urzędu 
Miasta Krakowa – sekretarz Komisji Konkursowej.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Dyrektora Wydziału Rozwoju Miasta Urzędu 
Miasta Krakowa.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


